
 

 

Certifikát 2.1 pro hadici : 
Kód produktu: 10928 

DRINKTEC AGRABREW 10/SPL 
Tlaková a sací hadice pro potravinářské produkty, pivo a alkohol do 96% 

 

& 

Artikl: AGRABREW SD /10 - BEER DELIVERY HOSE 

Výrobce hadice: TGT Italy 

• Pracovní teplota: -40°C až +120°C                                

• Bezpečnost: 3 : 1                                                                    

• Použití produktu: Tlaková hadice pro dopravu piva, vína, džusů, ovocné šťávy, nápojů, mléčných produktů, destilátů 

také alkoholů do 96%. 

• Materiál vnitřní: BIIR (IIR - Butyl dle ASTM ) 

• Materiál vnější: EPDM, odolné oděru, ozónu a povětrnostním vlivům 

• Spirála: Ocelová 

• Výztuha: Vysokopevnostní syntetický oplet 

• Médium: Pivo, víno, džusy, ovocné šťávy, mléčné produkty, destiláty a alkohol do 96%. 

• Vnitřní barva: Bílá 

• Vnější barva: Oranžová  

• Sterilizace: Horká voda +95°C po dobu 8 hod., nebo parou min. 2,5 bar při +120°C po dobu 30 min. 
Také 10 min. 1% kyselina peroctová, 2% kys. fosforečná. Neutralizace 5% hydroxid sodný 10 minut při teplotě +60°C. 

 

  Jednotlivé proměnlivé údaje o tlacích, poloměrech ohybu, hmotnosti nebo balení uvádí katalogový list GMS.  

Za GMS velkoobchod, s.r.o.  

 

Vypracoval: Fabián Karel, produktový manažer       

 

 

Schválil : Jan Tovtík,  

ředitel společnosti 

                                                              

V Lanškrouně 27/10/2022 


